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ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVO¢
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

Total de Activos Circulantes
ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A |
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRU(
BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUML
ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVO¢
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

Total de Activos No Circulantes
Total de Activos

2019 2018
PASIVO
$1.932.666.37 PASIVO CIRCULANTE

$1,872,216.83 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
$60,449.54 DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO
$0.00 PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PUBLICA A L
$0.00 TITULOS Y VALORES A CORTO PLAZO
$0.00 PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO
$0.00 FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O ¢

$0.00 PROVISIONES A CORTO PLAZO
$1,932,666.37 1,567,452 OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

$1.264.148.03 Total de Pasivos Circulantes
PASI CIRCULANTE

$0.00

$0.00 CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO

$0.00 DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO

$1,264,148.03 DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO

$0.00 PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO

$0.00 FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O #

$0.00 PROVISIONES A LARGO PLAZO

U Total de Pasivos No Circulantes
51,264’14?'3;’ 1 A0 BlR08 Total de Pasivos

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

$3,196,814.40
I ;200 -th4 ) HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMON

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

REVALUOS

RESERVAS

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS A
EXCE INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA t

RESULTADO POR POSICION MONETARIA
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETAI

Total Hacienda Publica/Patrimonio

2019 2018

$195.486.81

$195,486.81
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$195,486.81 $512,975.04

£0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00 $0.00

$195,486.81 |

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$3.001.327.59

$695,942.19
$2,305,385.40
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$3,001,327.59 I

$0.00
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2019 2018

Total de Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio $3,196,814.40 I
32,818,360.44 1
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CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIA!
LEY DE INGRESOS

LEY DE INGRESOS ESTIMADA
LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR
MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA
LEY DE INGRESOS DEVENGADA
LEY DE INGRESOS RECAUDADA

PRESUPUESTO DE EGRESOS

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO
PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS API

e los Estados Financieros y

$16,477,840.00
$9,595,104.28
$0.00
$6,882,735.72
$6,882,735.72

$16,477,840.00
$10,277,806.47
$0.00
$6,200,033.53
$6,200,033.53
$6,200,033.53
$6,200,033.53

2018

$0.00

sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
=

Mo Fancista Utga |

Fechay | 11/jun/2019

hora de Impresi6n

C.P. MA FRANCISCA VEGA YEGA
TITULAR DE LA UNIDAD DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

02:50 p.m.



